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Kıymetli Öğrencilerimiz, 

 

 
Ortağı bulunduğumuz Ekoturizm Konsorsiyumunun Koordinatör Üniversitesi Isparta Uygulamalı 
Bilimleri Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü tarafından yürütülen 2025-1-TR01-KA131-HED-
000320666 numaralı proje ile E-Gastronomi Konsorsiyumunun Koordinatör Üniversitesi İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü tarafından yürütülen 2025-1-TR01-KA131-
HED-000329406 numaralı projede ön lisans ve lisans öğrenim hareketliliği kapsamında toplam 
2 kontenjanımız mevcuttur. Başvurular hakkında detaylı bilgiye bu ilan metninde ulaşabilirsiniz. 
 
Üniversitemizin Erasmus programı kapsamındaki imkanlarını elimizden geldiğince arttırarak 
hareketliliklerden sizlerin daha da fazla faydalanabilmeniz için çalışmaktayız. 

 
 
 

 
Sevgilerle, 

 

 
Erasmus Koordinatörlüğü 
Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 



ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İÇİN GEREKEN ASGARİ ŞARTLAR 
 

● ALKÜ bünyesinde örgün eğitim kademelerinin kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olunması 
gerekmektedir. 

● Genel akademik not ortalamasının (GANO) yüksek lisans ve doktora öğrencileri için 
asgari 2.5/4; Ön lisans ve lisans düzeyindeki öğrenciler için 2.2/4.00 olması gerekmektedir. 

● Erasmus öğrenim hareketliliğine başvurabilmek için ALKÜ’de eğitim aldığınız programın 
Erasmus hareketliliği için anlaşmalı olması gerekmektedir. 

● Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus 
programından faydalanmasına engel değildir. 

● Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan AKTS kredi 
yükü olması gerekmektedir. Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek 
lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 AKTS’lik ders niteliğinde 
olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir. 

 
 

GENEL HÜKÜMLER: 
 
● Bu ilan 2025 yılı Erasmus KA131 Projesi Erasmus Uygulama El Kitabı içerisinde belirtilen kuralları 

kapsar. 
● Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin öğreniminin bir bölümünü ikili anlaşma ile 

ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir. Faaliyet süresi aynı 
akademik yıl içerisinde tamamlanabilecek 3 ila 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin 
sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Yararlanıcılar, Erasmus hareketlilik sürelerini hibesiz 
uzatmak istemeleri durumunda bu talepleri kabul edilir ve tüm Erasmus kurallarının 
uygulanması şartı ile öğrencinin hibesiz olarak kalmasına izin verilir. 
 

● Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenci olması gerekir. Öğrencilerin 
diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere bir yarıyıl için 30, bir 
tam akademik yıl için 60 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi 
beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır, 
başarısız olunan krediler bir sonraki akademik yıl içerisinde tekrar edilir. 

● Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin başvuru ve dil koşullarını öğrenmeleri 
gerekmektedir. Kurumlar her yıl dil şartlarını değiştirebileceklerinden, kurumlar arası 
anlaşmalarda yazan dil koşullarına ek olarak en güncel ve kesin bilgiye ulaşmak için, karşı 
kurumların web sayfalarını kontrol etmesi çok önemlidir. 

● Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin akademik takvimlerini incelemeleri 
gereklidir. Hem akademik takvim çakışmaları hem de bazı üniversitelerin öğrencileri belirli 
dönemlerde kabul etmesinden ötürü bu inceleme önem taşımaktadır. 

● Başvuru tarihleri bittikten sonra tercih değişikliği yapılamayacağından tercihlerinizi yaparken 
dikkatli olmanız önem taşımaktadır. 

● Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi tarafından Erasmus Programına yerleştirilmiş olmanız, 
karşı kurum tarafından kabul edileceğiniz anlamına gelmemektedir. Karşı kurumlara 
başvurunuz Erasmus koordinatörlüğünün sizi nomine etmesi ile başlayacaktır. 

● Aynı başvuru döneminde aynı projeden iki farklı ilana başvuru yapan aday belirlediği bir projeden -
10 puan uygulanır. 
Üniversitemiz öğrencilerinin hareketlilik yapabilecekleri sınıf ve dönemler, ilgili bölümler 
tarafından belirlenmektedir. Öğrenciler yalnızca belirlenen dönemlerde hareketliliğe 
katılabilirler. 2025-2026 eğitim-öğretim yılı güz veya bahar döneminin, bölümünüz tarafından 
hareketlilik yapılabilecek dönem olarak belirlenmemiş olması durumunda başvurunuz geçersiz 
sayılacaktır. Hareketlilik yapılabilecek dönemlerin listesine ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

https://erasmus.alanya.edu.tr/media/cdcja011/hareketlilik-yapilabilecek-siniflar.pdf


DEĞERLENDİRME 
 

Öğrenci Seçimi: 
Asil Adayların Seçimi 

1. Başvuran adaylar öncelikle genel not ortalamaları (%50), İngilizce puanlarından (%50) 
ve aşağıda tabloda verilen değerlendirme ölçütlerindeki +/- puanlara göre oluşan 
başvuru puanına göre sıralanır. 

2. Başvuru puanına göre her bir farklı bölüm/program ya da anabilim dalının birincileri 
“Birinciler Listesine”, ikincileri “İkinciler Listesine”, üçüncüleri “Üçüncüler 
Listesine” eklenir ve listeler bu şekilde en düşük başvuru puanına sahip öğrenciye 
kadar sıralanır. 

3. Birinciler Listesindeki adaylar mevcut puanlarına göre en yüksekten düşüğe olacak 
şekilde kontenjan dahilinde “asil” olarak belirlenir. 

4. Kontenjan dahilinde asil olarak seçilemeyen Birinciler Listesi adayları olursa; bu adaylar 
İkinciler Listesinin başına eklenir. Birinciler Listesinden feragat olması durumda 
öncelikle bu adaylar sıralamalarına göre asil olarak belirlenir. 

5. Kontenjan dahilinde tüm Birinciler Listesi adaylarının asil olarak seçilmesine rağmen 
kontenjan kalması durumunda İkinciler Listesine geçilir ve bu adaylar puanlarına göre 
en yüksekten düşüğe olacak şekilde kontenjan dahilinde “asil” olarak belirlenir. Bu 
döngü kontenjan dolana kadar devam ettirilir. 

Asil olarak Belirlenen Adaylardan Feragat Olması Durumunda 

● Asil olarak seçilen bir adayın feragat etmesi durumunda puanı en yüksek olan sıradaki 
aday bölüm/program ya da anabilim dalı dikkate alınarak asil olarak belirlenir. 
Öncelik, ilgili başvuru kapsamında hareketliliğe katılamayan bir bölüm/program ya da 
anabilim dalının adayındadır. 

● Başvurular arasında tüm bölüm/program ya da anabilim dalının en az birer adayın 
hareketlilikten faydalandığı durumda; kontenjan dahilinde, başvuru puanına göre her bir 
bölüm/program ya da anabilim dalından ikişer adayın hareketlilikten hak kazanması için 
seçim yapılır. Feragatler neticesinde yedek listelerden adayların asile çekilmesi bu 
döngü doğrultusunda kontenjan dolana kadar devam eder. 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve 
ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır: 

 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve Gazi çocuklarına1 +15 puan¹ 

Engelli öğrencilere(engelliliğini belgelemek kaydıyla)2 +10 puan² 

 

 
1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları 
kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve 
çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde 
önceliklendirilir. 
2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin 
Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 



 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler kanunu ile 5395 Çocuk koruma kan 
kapsamında haklarında koruma ve bakım kararı alınmış 
öğrencilere( ve Sosyal Politikalar Bakanlığından belgelenmek ve 
başvuru sırası belgelere eklemek kaydıyla)3 

+10 puan³ 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 
afetzede yardımı alanlar4 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz her bir faaliyet için) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede 
hareketliliğe katılma 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin 
tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat 
bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için düzenlenen
 oryantas toplantısı/eğitimlere 
mazeretsiz katılmama (öğrencinin 
tekrar Erasmus’a başvurması halinde) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme 
(öğrencinin tekrar Erasmus’a başvurması halinde) 

-5 puan 

 
 

YABANCI DİL SINAVI GENEL HÜKÜMLER 
 

● Erasmus hareketliliği başvurusu esnasında Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 
tarafından gerçekleştirilen 21 Şubat 2026 tarihli Erasmus Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı 
(YSTS) sonuçları kullanılabilir. 

● YSTS Not Aralıkları ve Dil Seviyeleri şu şekildedir; 
 
 

A1 Düzeyi : 0 – 35 puan arası 

A2 Düzeyi : 36 – 55 puan arası 

B1 Düzeyi : 56 – 75 puan arası 

B2 Düzeyi : 76 – 100 puan arası 

 
 
 
 
 

3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanunuyarınca koruma, bakım veya 
barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
4 Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak 
uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı 
takdirde (feragat süresi içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam 
olunur



ISUBU ve İKÇU Konsorsiyum 2025 KA131 Projesi 

● Üniversitemiz tarafından yapılan Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı dışında; ÖSYM 
tarafından düzenlenen KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS/YÖKDİL ve TORFL/DELE/ CELI/ DELF & 
DALF/ Goethe-Zertifikat/ TELC Deutsch/ TestDaF/ PTE/ TOEFL iBT/ CAE/ CPE sınav 
puanları da kullanılabilecektir. 

● ÖSYM tarafından yapılan sınav dışındaki diğer sınavların 100’lük sisteme dönüşümü 
Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri tablosu kullanılacaktır. İlgili tabloya 
ulaşmak için tıklayınız. 

 

 
Proje Numarası:  ISUBU 2025-1-TR01-KA131-HED-000320666 
   İKÇU 2025-1-TR01-KA131-HED-000329406 
 
Başvuru Tarihleri: 03.03.2026 – 27.03.2026 
Hibe Miktarları: 

Ülke grupları Misafir Olunacak Ülke Aylık Hibe Miktarı 

1. ve 2. Grup 
Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, 
Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, 
İsveç, 
İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, 
Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, 
Yunanistan 

600 € 

3. Grup Ülkeler Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, 
Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 
Sırbistan 

450 € 

 

 
Mesafeye Göre Ulaşım Ödeme Tablosu: Katılımcıya, hareketlilik yapacağı kurum ile 
üniversitemiz arasındaki mesafeye göre tek seferlik tabloda belirtilen rakamda seyahat desteği 
verilir. 

Seyahat Mesafesi*** Standart Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

https://www.osym.gov.tr/TR%2C10358/esdegerlikler.html
https://www.osym.gov.tr/TR%2C10358/esdegerlikler.html
https://www.osym.gov.tr/TR%2C10358/esdegerlikler.html


 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 

8000 KM veya daha fazla 1735 1735 

***Mesafe Hesaplama Aracı: https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-
tools/distance- calculator 

 
Yeşil seyahat desteği; gidişte ve dönüşte seyahatin tamamının yarısından fazlasında otobüs, tren 
ve paylaşımlı otomobil kullanılması halinde ödenir. 

 
Kontenjanlar ve Başvuru Yapabilecek Bölümler/Programlar 

Hareketli
lik Türü 

Öğrenim 
Kademesi  

Koordinatör Üniversite Fakülte / 
Program 

2026-2027 
Güz/Bahar Dönemi 

Kontenjan 

Öğrenim Ön lisans, 
Lisans 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi (ISUBU 
Ekoturizm Konsorsiyumu) 

Turizm 
İşletmeciliği 
Bölümü (Turizm 
Fakültesi) 

Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 
Programı (ALTSO 
Turizm MYO - 
Gazipaşa MRB 
MYO) 
 

Turizm 
Animasyonu Prog. 

 Ve Turist 
Rehberliği Prog. 
Programı (ALTSO 
Turizm MYO) 

 

1 

Öğrenim Ön lisans, 
Lisans 

 

İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi (İKÇU 
Gastronomi Konsorsiyumu) 

Gıda Mühendisliği 
Bölümü (RK Müh. 
Fakültesi) 

Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları 
Bölümü(Turizm 
Fakültesi) 

İkram Hizmetleri 
Prog. (Gazipaşa 
MRB MYO) 

Aşçılık Programı 
(ALTSO Turizm 
MYO- Gazipaşa 
MRB MYO) 
 

1 

 

 
 
 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator


 
 

BAŞVURU 
 

● Başvurular Erasmus Başvuru Portalı üzerinden alınmalıdır. Portala T.C Kimlik numaranız 
ve e-devlet şifrenizle giriş yapabilirsiniz. 

● Eksik ya da yanlış beyan içeren başvurular geçersiz sayılacaktır. 
● Erasmus başvuru portalı dışında herhangi bir usulde başvuru alınmamaktadır. Başvurular 

portal üzerinden tamamen çevrimiçi olarak alınmaktadır. 
 

 
İLAVE HİBE DESTEĞİ 

 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. 
Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 
imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 
2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 
barınma kararı alınmış öğrencilere 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri5 
Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- 
babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, 
AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını 
kanıtlayan bir belge 
ibraz edilmesi yeterlidir.) 

5) Engelliler6 

6) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve 
Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı 
Kanun kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar.7 

7) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.8 

 
İlave Hibe Desteği Miktarı :2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

 

 
 

5 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları 
kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve 
çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

6 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan 
Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 
7 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 
8 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar ilave hibe desteği 
verilmez. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf


İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT) 

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı öğrencilerin hareketlilik faaliyetlerine eşit ve adil şekilde 
katılımını desteklemek amacıyla İçerme Desteği (Inclusion Support) sağlamaktadır. 

İmkânı kısıtlı katılımcı; kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu nedeniyle ek 
finansal destek olmadan Erasmus hareketliliğine katılması mümkün olmayan kişidir. 

Bu kapsamda, engelli bireyler, kronik rahatsızlığı bulunanlar ve benzeri özel durumu olan 
öğrenciler, standart Erasmus hibelerine ek olarak İçerme Desteği talep edebilir. 

İçerme Desteği Neleri Kapsar? 

İçerme Desteği, öğrencinin hareketliliğe katılımını mümkün kılmak için gerekli olan ve 
belgelenebilir: 

• Özel ulaşım giderleri 

• Refakatçi giderleri 

• Özel konaklama giderleri 

• Sağlıkla ilgili ek giderler 

• Özel ekipman ve benzeri zorunlu 

masraflar gibi ilave harcamaları karşılamaya 

yöneliktir. 

Başvuru Süreci 

• İçerme Desteği otomatik olarak verilmez. 

• Öğrenci seçildikten sonra, faaliyet başlamadan önce Erasmus Koordinatörlüğüne 
başvuru yapılması gerekir. 

• Başvuru sırasında: 

o İçerme Desteği Talep Formu doldurulur, 
 

o İhtiyacı gösteren kanıtlayıcı belgeler eklenir (örneğin: engelli raporu, kronik hastalık 
raporu vb.), 

o Talep edilen ek hibe miktarı ve neden ihtiyaç duyulduğu detaylı şekilde 

açıklanır. Başvurular, Üniversitemiz tarafından Türkiye Ulusal Ajansı’nın onayına sunulur. 

Önemli Hususlar 

• İçerme Desteği faaliyet başladıktan sonra verilemez. 

• Destek, yalnızca gerçekleşen ve belgelendirilen harcamalar üzerinden ödenir. 

• Faturasız veya belgesiz harcamalar kabul edilmez. 

• İçerme Desteği, standart Erasmus hibesine ek olarak verilir, onun yerine geçmez. 

• Her başvuru Ulusal Ajans tarafından ayrı ayrı değerlendirilir ve uygun görülen tutar 
belirlenir. 

     Bu ilanda hüküm bulunmayan hallerde; Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
yayımlanan 2025 yılı Erasmus+ KA131 Uygulama El Kitabı, Erasmus+ Program 
Rehberi ve Üniversitemiz Erasmus Koordinatörlüğü Yönergesi hükümleri uygulanır. 


